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Kære Medlemmer 

 

Foråret er kommet til Barløseborg Golfklub. Banerne er igen åbne for spil - dog med begrænsninger 

ved frost m.v. og heldigvis ser vi flere og flere medlemmer og gæster på banerne igen - her i det 

gode forårsvejr. Vi glæder os til sæsonen og til de gode oplevelser på golfbanen og i restauranten/på 

terrassen.  

 

Bane og anlæg 

Greenkeeperne har gjort et stort stykke vinterarbejde med klargøring af maskinparken, med 

beskæringer af træer, buske og græskanter ved bunkers og meget mere, bl.a. arbejdes med at 

genetablere de hvide teesteder ved hul 2 og 8. Gode frivillige kræfter er i fuld gang med at ordne 

bede ved klubhuset, klargøring af drivingrangen og har mange andre små og større gøremål på 

tegnebrættet.  

 

Medhjælperdag 

Lørdag den 29. marts indbyder frivillighedskoordinator Poul Erik Skælbæk og chefgreenkeeper 

Jakob Kaltoft Nielsen til medhjælperdag fra k. 9,00 til 13,30, hvorefter der bydes på frokost i 

restauranten. Alle der har tid og lyst til at hjælpe klubben denne dag er meget velkomne. 

Arbejdsopgaverne vil bl.a. omfatte sand i bunkers, forskellige malerarbejder, opsætning af 

stærekasser, flisearbejder, buskrydning af siv og græskanter ved søer m.v. Tilmelding sker til Poul 

Erik Skælbæk, på mail: poulinga@ibred.dk eller telefon: 4038 8411. 

 

Generalforsamling 

Klubbens generalforsamling blev afviklet den 3. marts 2025 med 58 deltager i vores egne lokaler. 

Her blev årsberetning og regnskab, budgetter m.v. gennemgået. Bestyrelsen foreslog endvidere 

uændret kontingent for de fleste medlemsgrupper, juniorkontingentet blev nedsat og 

fleksmedlemmer får nu to greenfeebilletter.  

Søren Thomsen og Kirstren Falkesgaard Nielsen blev genvalgt og Frank Lissner blev nyvalgt til 

bestyrelsen. Suppleanter, revisor og revisorsuppleant blev ligeledes genvalgt. Årsberetningen, 

regnskab og referat fra generalforsamlingen kan læses på klubbens hjemmeside. Tak for en 

velafviklet generalforsamling og tak for jeres opbakning til klubben. 
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Bestyrelsens konstituering 

På bestyrelsesmødet den 11. marts blev bestyrelsen konstituereret med Arne Jakobsen som 

formand, Edi Frederiksen som næstformand, Carsten Hogrefe som kasserer og Anne Marie Højvang 

Christiansen som sekretær. Endvidere blev Søren Thomsen udvalgsformand for juniorudvalget, 

Frank Lissner udvalgsformand for rekrutteringsudvalget og begynderudvalget, Anne Marie Højvang 

Christiansen som udvalgsformand for sportsudvalget. Øvrige udvalgsformænd kan findes på 

hjemmesiden. Bestyrelsen besluttede samtidig at nedsætte et forretningsudvalg bestående af 

formand, næstformand og kasserer. 

 

Rekruttering 

Som omtalt på generalforsamlingen har klubben desværre oplevet en nedgang i medlemstallet, 

hvilket vi meget gerne skal have rettet op på. Derfor er nedsat et rekrutteringsudvalg med Frank 

Lissner som udvalgsformand. Udvalget har som tidligere omtalt indgået i et samarbejde med DGU 

og har allerede været i arbejdstøjet og planlagt en lang række aktiviteter hen over sæsonen, som nu 

skal markedsføres. Vi håber, at alle medlemmer vil hjælpe os med at udbrede kendskabet til golfen 

og disse mange aktiviteter, der allerede er startet med gratis golf her i marts måned for nybegyndere 

på 9 huls banen. Du er velkommen til at invitere din familie eller naboer med til en runde gratis golf 

her i marts måned.  Rekrutteringsudvalget har også brug for brugt golfudstyr, hvis du har noget til 

overs og du må også gerne hjælpe med at dele flyers med videre ud i dit kvarter. Har du lyst til at 

være hjælper til en af flere af aktiviteterne, så blot kontakt sekretariatet eller Frank Lissner i 

rekrutteringsudvalget. Vi har behov for alle gode kræfter. 

 

Klubben er klar - er du klar? 

Vi ser frem til en rigtig god golfsæson med stor aktivitet på banerne og til det sociale samvær om 

restauranten. Alle udvalg er klar til at tage hul på den nye sæson - og vi håber også at du er klar. 

Måske skal du have "børstet lidt støv af" efter vinteren og "rettet et par slag", så er du velkommen 

til at kontakte vores trænere, Martin Yannik eller Steen, der er til rådighed med fællestræning 

tirsdag og søndag (se mere på hjemmesiden). Vi håber også at se dig til klubbens åbningmatch 

lørdag den 26. april 2025 kl. 8,00. Matchen er for alle klubbens medlemmer uanset spille handicap. 

Læse mere herom og tilmeld dig i golfboks. 

 

Barløseborg Elite Open 

Noter allerede nu, at årets Elite Open ligger torsdag den 10. og fredag den 11. juli 2025  

Meget mere herom snarest! 
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Læs også - Nyt fra kassereren, nyt fra restauranten og nyt fra sekretariatet nedenfor. 

 

På gensyn til en ny sæson i Barløseborg Golfklub. Vi glæder os til at møde dig. 

Bestyrelsen 

Arne Jakobsen 

 

 

Nyt fra kassereren:  

 

Kassereren opfordrer så vidt muligt til at betale med kort, når du skal foretage betalinger ved 

indskrivning, buggy mv. og ved købe af mad og drikke i restauranten. Betaling med mobilepay er 

desværre pålagt store omkostninger for klubben. 

 

Betalinger til klubben (f.eks. kontingenter), hvor beløb ikke bliver automatisk trukket via PBS, 

ønsker vi at det gøres via bankoverførsel til: reg.nr. 6850 konto nr. 0000319642. Det kan f.eks. være 

kontingent, greenfee, buggy ect. Husk at angive navn og hvad der betales for. 

 

Betalinger af gavebeløb til "Barløseborg Golfklubs venner" til støtte for golfklubben, bedes venligst 

ske ved bankoverførsel til:reg.nr. 6850 konto nr. 0000319642. Husk her både at angive navn, de 

første 6 cifre i cpr.nr. samt navn. Efterfølgende oplyses de sidste 4 cifre i cpr.nr. til Camilla i 

sekretariatet, så sørger vi for skatteindberetningen.  

 

 

Nyt fra restauranten: 

Restaurant Barløseborg lancerer en eksklusiv nummereret   Barløseborg XO 2025 fra Den 

dominikanske Republik med årets kunstetiket. 

Kom og få smagsprøver på årets kunstflaske; Barløseborg XO og mød kunstneren Mette Hussak 

Marxen. Vi får desuden besøg af Frank Mostrup fra Butik Sortebro; som vil dele ud af sin store 

viden om rom. Onsdag den 19. marts kl. 19. Vi serverer desuden lidt let og lækkert til ganen. 

Restauranten på Barløseborg præsenterer med stolthed en unik sammensmeltning af håndværk, 

kunst og historie – en eksklusiv nummereret XO fra Den Dominikanske Republik med et helt 

specielt kunstværk på etiketten. 

 

 

 

 

 

mailto:post@bbgolf.dk
http://www.bbgolf.dk/


BARLØSEBORG GOLFKLUB 

SKOVVANGSVEJ 47 

   5610 ASSENS 

TLF: +45 64 79 12 24 

EMAIL: post@bbgolf.dk 

HOMEPAGE: WWW.BBGOLF.DK 

CVR: 29507929 

 
 

 

 

 

Kunstnerisk signatur  

Mette Hussak Marxen fra Stenværket har skabt etiketten til dette års kunstflaske. På værkstedet i 

Tommerup Stationsby laver Mette unikt kunsthåndværk af sten og materialer fundet på stranden. 

Inspireret af naturen og hverdagen arbejder Mette minimalistisk med det formål at skabe enkle og 

tidløse værker, hvor det er op til modtageren at fortolke. Vi er vilde med de små historier, billederne 

gemmer på, og vi er stolte af, at Mettes fine billede pryder Barløseborgs første kunstflaske. 

Kunstværket tilfører en smuk visuel dimension, der gør vores Barløseborg XO til mere end blot en 

spiritus. 

Kan bestilles i restauranten eller på cafe@bbgolf.dk 

Arrangementet er åbent for alle og gratis 

Fiske-aften i samarbejde med Lars Selmer 

Møder: En aften i fiskens tegn, lørdag den 22. marts kl. 18. 

Appetizer: Pan Puri med creme og ægte kaviar 

 

1. ret: Simplicitet møder det sofistikerede: 

Strandkrabbebisque med hummerboller 

 

2.ret: Rismarken møder det røgfyldte hav og skoven: 

Sprødt rispapir med røget fisk, stenbiderrogn og ramsløg 

 

3. ret: Skrøbelighed møder syrlighed 

Carpaccio af kammusling og citrussalat 

 

4. ret, Hovedret: Det ordinære møder det ekstraordinære 

Lange Wellington i butterdej, svampe og spinat, serveret med små kartofler, selleripure, 

jordskokke-chips og mild sennepscreme 

 

5. og sidste ret: Jordens goder møder kulden 

Rabarber i flere former 

 

Pris; 850 kr. med alt inclusive, tilmelding på cafe@bbgolf.dk 

 

 

 

 

 

mailto:post@bbgolf.dk
http://www.bbgolf.dk/
mailto:cafe@bbgolf.dk
mailto:cafe@bbgolf.dk


BARLØSEBORG GOLFKLUB 

SKOVVANGSVEJ 47 

   5610 ASSENS 

TLF: +45 64 79 12 24 

EMAIL: post@bbgolf.dk 

HOMEPAGE: WWW.BBGOLF.DK 

CVR: 29507929 

 
 

 

 

 

12. april: 

Buffet lige før påske med alt muligt forskelligt: Sild, æg og rejer, pålæg, salater, fisk og kød, oste 

og alt det ind i mellem.  

Kom og spis buffet, hyg dig med familien, vennerne, golfmakkerne eller naboen.  

Kl. 12.30-ca. 15.00. Pris for buffet: 150 kr. pr. person   

24. april: Stor osteaften:  

Udover at smage en masse forskellige oste, får du også et inspirerende foredrag serveret af Birger 

Christiansen, som er en KÆMPE kapacitet på området som tidligere mejerist. Han vil øse ud af sin 

store viden om ost, deres oprindelse og meget mere. Udover de etablerede oste, som Birger vil 

fortælle om, vil der selvfølgelig være vores egne hjemmelavede oste, såsom dadelost, rygeostsalat 

og potkase. Vi serverer en masse lækkert tilbehør og forskellig slags brød til.  

Kom og lær, duft, smag og lyt til et spændende foredrag torsdag den 24. april. 

Vi sælger øl, vin og bobler. 

Pris: 225 kr.  

Tilmelding på cafe@bbgolf.dk 

Øl aften 

Skriv også gerne et kryds i kalenderen den 2. oktober, hvor vi holder øl aften i samarbejde med 

Humledepotet. 

 

 

Nyt fra sekretariatet: 

 

Bagskabe har vi fået lidt ledige af efter årsskiftet, her er der nu enkelte små skabe med plads til en 

bag, og enkelte store skabe med plads til en bag og en trolly – kig ind hvis I ønsker et skab, så 

kigger vi på det.  

OBS! Vi har også i skrivende stund flere skabe som er fyldt med udstyr, men ingen registrering på 

hvem der benytter de skabe – hvis man ikke er opkrævet for skab i januar 2025, men benytter et, så 

kig ind eller skriv til post@bbgolf.dk. Skabene vil ellers blive tømt for udstyr senest 1.april hvis vi 

ikke har en ”lejer” registreret.  

Udfordringerne der har været med vand ved skybrud håber vi, at vi fremadrettet til undgå efter tiltag 

med udvidelse af kloakeringen samt en rande mellem bygningerne der skal aflede vandet.  
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Barløseborg Golfklubs venner  

 

Bliv støttemedlem i klubben - Det koster min. 200kr om året.  

Og du kan få fradrag for gaver, bidrag og donationer til velgørende organisationer og foreninger 

som er godkendt af skattestyrelsen.  

Hjælp os med at opnå 100 indbetalinger via oplysninger om CVR nr eller CPR nr (må ikke sendes 

samlet elektronisk!)  

For at støtte klubben kan der indbetales på konto 6850-0001159203 Fynske Bank med note om 

CPR eller CVR i overførslen – vi beder om de sidste 4 cifre oplyses os telefonisk og aldrig 

skriftligt.  

På forhånd mange tak for støtten som går ubeskåret til klubbens ønskeliste for udbedringer og 

nyanskaffelser til en bedre oplevelse for vores medlemmer og gæster.  
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